
CUENTA PÚBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMÍA

K2N EXPORTADORA DE SAL, S.A. DE C.V.
(PESOS)

CONCEPTO APROBADO MODIFICADO PAGADO

2,987,970,290 2,964,154,371 2,964,154,371TOTAL DE RECURSOS1/

2,217,385,331 2,115,930,391 2,115,930,391GASTO CORRIENTE

776,054,341 774,481,333 774,481,333SERVICIOS PERSONALES

1,390,490,626 1,210,523,871 1,210,523,871DE OPERACIÓN

0 0 0SUBSIDIOS

50,840,364 130,925,187 130,925,187OTRAS EROGACIONES

85,536,040 97,172,162 97,172,162PENSIONES Y JUBILACIONES

405,573,999 213,551,590 213,551,590INVERSIÓN FÍSICA

254,613,999 109,462,476 109,462,476BIENES MUEBLES E INMUEBLES

150,960,000 104,089,114 104,089,114OBRA PÚBLICA

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0OTRAS EROGACIONES

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0COSTO FINANCIERO

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INTERNOS

0 0 0EXTERNOS

0 108,041 108,041EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 108,041 108,041EROGACIONES RECUPERABLES

2,708,495,370 2,426,762,184 2,426,762,184SUMA DE EGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN

0 0 0ORDINARIOS

0 0 0EXTRAORDINARIOS

279,474,920 537,392,187 537,392,187DISPONIBILIDAD FINAL

0 0 0DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.
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